
Atto Dirigenziale
N. 901 del 18/04/2019

Classifica: 010.29 Anno  2019 (6957443)

Oggetto AFFIDAMENTO  SERVIZIO  CENSIMENTO  GEOREFERENZIATO 
MEZZI PUBBLICITARI E SEGNALETICA SU SR 69 -  CORREZIONE 
ATTO 327/2019 PER CIG ERRATO

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI  MARIA  CECILIA  -  DIPARTIMENTO  SVILUPPO  AREA 

TERRITORIALE
LANBA

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.327  del  25/02/2019  “Scheda  peg  10520196:  Affidamento  servizio 

censimento georeferenziato mezzi pubblicitari e segnaletica su SR 69”;

Considerato che, per mero errore materiale, è stato indicato un CIG errato;

Vista la necessità di indicare il CIG corretto: Z27274ACBB;

Visto  il  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano  n.  21  del  29/12/2017  con  il  quale  è  stato  conferito 

l'incarico  di  Coordinamento  del  Dipartimento  “Sviluppo  Area  Territoriale”  e  della  Direzione 

“Patrimonio e TPL”;

DETERMINA

1) di correggere l’atto 327/2019 con l’indicazione del CIG corretto: Z27274ACBB;

2) di partecipare il presente atto alla ditta incaricata;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 901 del 18/04/2019

1/2



3) di trasmettere il presente atto alla Segreteria Generale per la raccolta e pubblicazione;

Firenze            18/04/2019                   

TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO 
AREA TERRITORIALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 901 del 18/04/2019

2/2


	Atto Dirigenziale n. 901 del 18/04/2019
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

